
事 務 連 絡 

令和７年９月１１日 

 

会員市町村ご担当者 様 

 

 

全国市町村水産業振興対策協議会事務局 

 

 

 ホームページにおける「会員市町村紹介ページ」 

コンテンツ作成に係る情報提供のお願い 
 

 

平素より本協議会の運営に対し格別のご協力とご支援をいただき、厚く御礼 

申し上げます。 

今般、本協議会では会議等の開催案内や報告、会員市町村への情報提供等を

行うため、ホームページを開設いたしました。 

その中で「会員市町村紹介ページ」を設け、会員市町村の情報や特産品の紹

介等を掲載し、地域や水産業の魅力を発信したいと考えております。 

つきましては、別紙の「情報照会シート」をご記入のうえ、メールにてご回

答いただければと存じます。 

頂きました情報をもとに、当事務局でホームページの掲載作業を行います。 

ご多忙の折大変恐縮ですが、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

【備考】 

 別添「情報照会シート」と画像はメール(keinou@zck.or.jp)により 

１１月７日（金）までにご回答をお願いいたします。 

 見本をお付けいたしますので、情報照会シートの記入箇所がサイト

上でそのように表示されるかご参考にしていただければと思います。 

 

全国市町村水産業振興対策協議会（全国町村会 経済農林部内） 

担当:日塔(にっとう)・齋藤 

〒100-0014東京都千代田区永田町1-11-35 

TEL：03-3581-0485  E-MAIL：keinou@zck.or.jp 


